   BASE DE DONNEES MATIERES SUITE EVALUATION pour MASQUE USAGE NON SANITAIRE -10/04/2020
ACTUALISATION BASE AVEC NOTE
INTERMINISTERIELLE DU 30 MARS 2020
LABORATOIRE
EVALUATION
Perméabilité à l'air
dépression 100 Pa
(respirabilité)

MATIERES / STRUCTURES
Veuillez ne pas tenir compte de la numérotation des lignes, qui
correspond uniquement à notre codification de suivi
90 % < protection < 95 %  70 % < protection < 90 %
Catégorie 1
Masque individuel à usage des
professionnels en contact avec le public
Catégorie 2
Masque de protection à visée collective
pour protéger l’ensemble d’un groupe
portant ces masques
Protection aux projections
3 microns
Matériau 2 couches :
2x Tissu 100% coton, Chaine 29 fils/cm, trame 44 coups/cm
Liant des 2 couches : 14.5 fils / cm
non conforme
non conforme
non conforme
non conforme
non conforme
non conforme
non conforme
non conforme
non conforme
non conforme
non conforme
103 reliance SMS400 (R460) DGA non conforme non conforme non conforme
104
Relinac DETEX 200 (R345)
57 g/m2
non tissé wetlaid
DGA ok ok Catégorie 1
102 reliance crepe (R310) DGA non conforme non conforme
non conforme
99
GARRIDOU
Polycoton 205 gsm 67/33
80 gsm melt
Jersey de coton elasthanne 95/5 160 gsm
DGA non conforme ok non conforme
98
TER A
tissu 100% polyester
345 g/m2
épaisseur 0,770 mm
DGA ok non conforme
93
LB COTON
tissu 100% coton
280 g/m2
épaisseur 1,15 mm
DGA ok non conforme non conforme
94
MER A 700
tissu 100% polypropylène
400 g/m2
épaisseur 0,770 mm
DGA ok non conforme
catégorie 2
non conforme
ok
88 masque type 3 plis
EVO 40 PK
DGA ok non conforme non conforme
89
TG 190 29 duites
tissu 100% polyester
210 g/m2 - épaisseur 0,4 mm
DGA non conforme non conforme
non conforme
85 masque type 3 plis
PTA EVO 80 PK